

**Ellegaard Kristensen, Kolding A/S**

**Mosevej 68-72, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 56 02 78 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

**Hanne Ellegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellegaard Kristensen, Kolding A/S Mosevej 68-72 6000 Kolding
	Telefon: 20 87 72 80 Hjemmeside: <a href="http://www.vinkaelderens.net">www.vinkaelderens.net</a> E-mail: <a href="mailto:vinkaelderens@mail.tele.dk">vinkaelderens@mail.tele.dk</a>
	CVR-nr.: 56 02 78 15 Stiftet: 3. juli 1975 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 43. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ravn, formand Sandi Deleuran Hanne Ellegaard Helle Laursen
<b>Direktion</b>	Hanne Ellegaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Ellegaard Invest Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Handelsvirksomheden beskæftiger sig med salg af vin fra den smukke og stemningsfyldte Vinkælder, og har specialiseret sig i Grand Cru Classé fra Bordeaux og Vintage Port, begge områder i mange årgange. Desuden er der et stort lager af gamle vine samt et spændende sortiment af italienske vine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.553 kr. mod 867.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.005 kr. mod 269.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.553</b>	<b>867.849</b>
1 Personaleomkostninger	-330.507	-474.042
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.248	-52.321
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.798</b>	<b>341.486</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.121	30.165
Øvrige finansielle omkostninger	-19.821	-21.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.098</b>	<b>349.876</b>
Skat af årets resultat	-61.093	-80.200
<b>Årets resultat</b>	<b>214.005</b>	<b>269.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	214.005	269.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.005</b>	<b>269.676</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.088.800	6.140.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.148	41.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.121.948</u>	<u>6.182.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.121.948</u></b>	<b><u>6.182.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.972.532	2.163.161
Forudbetalinger for varer	158.123	122.256
Varebeholdninger i alt	<u>2.130.655</u>	<u>2.285.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.744	147.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.598	798.351
Andre tilgodehavender	0	4.077
Periodeafgrænsningsposter	28.070	19.451
Tilgodehavender i alt	<u>1.026.412</u>	<u>969.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.157.067</u></b>	<b><u>3.255.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.279.015</u></b>	<b><u>9.437.199</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	5.500.521	5.286.516
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.000.521</b>	<b>5.786.516</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.254.800	1.264.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.254.800</b>	<b>1.264.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	961.543	1.190.272
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.543	1.190.272
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	230.000
	Gæld til pengeinstitutter	142.006	201.944
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.101	220.369
	Selskabsskat	53.593	75.299
	Anden gæld	613.451	468.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.151	1.196.111
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.023.694</b>	<b>2.386.383</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.279.015</b>	<b>9.437.199</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	321.964	467.886
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.543</u>	<u>6.156</u>
	<u><b>330.507</b></u>	<u><b>474.042</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
A-aktier: kr. 50.000		
B-aktier: kr. 450.000		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.286.516	5.016.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>214.005</u>	<u>269.676</u>
	<u><b>5.500.521</b></u>	<u><b>5.286.516</b></u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.191.543	1.420.272
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-230.000</u>	<u>-230.000</u>
	<u><b>961.543</b></u>	<u><b>1.190.272</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.000</u>	<u>262.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 6.089 t.kr.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellegaard Invest Kolding ApS, CVR-nr. 29 30 67 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Laursen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-921798625405

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-11-23 15:21:56Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

### Bestyrelsesformand

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-23 15:22:11Z

NEM ID 

## Sandi Deleuran

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-385660659037

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-11-23 16:30:10Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

### Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-24 09:43:43Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-24 09:43:43Z

NEM ID 

## Hanne Ellegaard

### Ledelse og dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-649829173446

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-11-24 09:43:43Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-24 19:56:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CLCH7-4JVKO-HV3HS-VPB65-CQB52-T6M7D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>